



Hiermit melde ich mich für das "Cuxland Brass-Ausbildungsorchester" ab 7. August 2024 mittwochs von 18.30 Uhr bis 19.15 Uhr verbindlich an:

Name/Vorname:
Straße Hausnummer:
PLZ/Ort:
Instrument:
Bisherige Ausbildung:
☐ Spätzünder 1 Jahr ☐ Spätzünder 2 Jahre ☐ Musikunterricht Jahre
Musikinstrument ist vorhanden
nein, ich wünsche ein Leihinstrument (gegen Miete und Kaution)
Kostenbeitrag:
☐ Ich möchte in den Musikverein "Cuxland Brass e.V." eintreten und auch an den Proben und Auftritten des Hauptorchesters teilnehmen Kostenbeitrag 5 EUR/Monat
☐ Ich nehme nur am Cuxland Brass-Ausbildungsorchester ohne weitere Verpflichtungen teil Kostenbeitrag 20 EUR/Monat
Eine vorzeitige Kündigung zum Jahresende 2024 muss bis zum 31. Oktober beim Vorsitzenden von Cuxland Brass, Tobias Färber, schriftlich oder per Mail eingegangen sein.
SEPA Lastschriftmandat
Ich ermächtige Cuxland Brass e.V. mit der Gläubiger-ID: DE49ZZZ00002527198 den monatlichen Beitrag von meinem Konto:
IBAN:
bei der Bank:
mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von Cuxland Brass e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Ort/Datum: Unterschrift: